
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 14.februāris                                                                                protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par grozījumiem 2007.gada 9.novembra vienošanās par  

zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības  

 

Izskatot J.V.  personas kods _ pilnvarotās personas I.V. personas kods _, kura darbojas uz 

zvērināta notāra I.Ž. – Ģērmanes 2006.gada 11.septembrī izdotās universālpilnvaras, iereģistrētas 

aktu un apliecinājumu reģistrā ar Nr, 15182, pamata, iesniegumu (reģ.Nr.1-6.1/24/575, reģ. datums 

30.01.2024.), ar lūgumu precizēt 2007.gada 9.novembra vienošanās par zemes nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības, kas noslēgta starp Ķekavas pagasta dzīvojamo māju privatizācijas komisiju un J.V., 

1.punktā minēto domājamo daļu sadalījumu, konstatēts: 

1. trīs dzīvokļu dzīvojamā māja Pļavu ielā 41, Odukalnā, Ķekavas pagastā, ir nodota privatizācijai. 

Visa ēka reģistrēta Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000422980. Rīgas 

rajona tiesā (zemesgrāmatā) ir reģistrēts dzīvokļa īpašums Nr.2, savukārt dzīvokļa īpašumi Nr.1 

un Nr.3 nav reģistrēti Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā); 

2. starp Ķekavas pagasta dzīvojamo māju privatizācijas komisiju un J.V. 2007.gada 9.novembrī 

ir noslēgta vienošanās par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības, kur ir neprecīzi norādītas 

nododamās zemes domājamās daļas, proti, 8980/17050 domājamo daļu vietā ir nepieciešams 

norādīt 5460/17050, jo dzīvokļa īpašuma Nr.3, ko ir noprivatizējis J.V. platība ir 54,6 m2; 

3. ņemot vērā to, ka privatizācijas komisija Ķekavas pašvaldībā ir likvidēta, lēmumu par starp 

Ķekavas pagasta dzīvojamo māju privatizācijas komisiju un J.V. 2007.gada 9.novembrī 

noslēgtās vienošanās par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības grozīšanu ir jāpieņem 

Ķekavas novada domei. 

 

Pamatojoties uz: 

− Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 

− kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 6.februāra un Finanšu 

komitejas 2024.gada 8.februāra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Ineta Lazda, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, 

Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Grozīt starp Ķekavas pagasta dzīvojamo māju privatizācijas komisiju un J.V., personas kods 

_ 2007.gada 9.novembrī noslēgtās vienošanās par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

1.punktu, aizstājot punktā skaitļus “8980/17050” ar skaitļiem “5460/17050”. 

2. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu uz e-pasta adresi _ 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt vienošanos ar J.V. personas 

kods _ par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto grozījumu. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 


